
アイロックプレスリリース

ＤＩＡＢＬＯ　ＥＬＩＴＥ ホイール・オブ・ザ・イヤー２００９
総合Ｎｏ．１獲得

ＤＩＡＢＬＯホイールとしては、昨年のＡＮＧＥＬに続き、2年連続Ｎｏ．１の快挙！

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、Ｊ－ＬＵＧ誌(三栄書房）に於いて、読者による投票で２００９年度の人気ホイールを決定するホイール・オブ・ザ・イヤー２００９
でＤＩＡＢＬＯ ＥＬＩＴＥがノミネートされた全てのホイールの中でＮｏ．１を獲得いたしました。

さらに4位にはＧＩＡＮＮＡ ＥＮＶＹ、7位にはＤＩＡＢＬＯ ＡＮＧＥＬとトップ１０の中に３モデルが入賞致しました。

１月下旬にはホイール・オブ・ザ・イヤー２００９獲得記念ポスターを順次配布させて頂きますので販促活動に活用願います。
また１月１５日～１７日に開催されます東京オートサロンには、記念ポスターにも使用しておりますＥＬＩＴＥを装着した
クライスラー３００ＣをＳＨＯＷ ＵＰ様ブースに展示致します。

今年度も是非とも宜しくお願い致します。
１０年１月８日　アイロック　代表取締役古賀琢麻

クロームリム
ｗｉｔｈブラック＆クロームインサート

クライスラー３００Ｃ ｗｉｔｈ ＥＬＩＴＥ


